1

2023年 5月22日

各 位

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 代表執行役社長 兼 最高経営責任者

             加藤 隆雄

 （コード：7211、東証プライム）

問合せ先 ＩＲ室長 佐々木 恵子

 （TEL．03-3456-1111）

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 22 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表執行役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 新旧代表執行役の氏名及び役職

（新任） 氏   名：松岡 健太郎 （マツオカ ケンタロウ）

役 職 名：代表執行役副社長（CFO）

（退任） 氏      名：池谷 光司 （イケヤ コウジ）

  役 職 名：代表執行役副社長（CFO）

２． 新任代表執行役の略歴

生年月日 略歴 所 有 株 式 数

（株）

1963/9/25 1987年 4月 株式会社三菱銀行入行

2011年 5月 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 企業審査部 副部長

2014年 5月  同社 企業審査部長

2015年 6月  同社 執行役員 企業審査部長

2018年 5月  株式会社三菱ＵＦＪ銀行 常務執行役員

企業審査部・融資部・投資銀行審査部の担当

2021年 4月  同社 専務執行役員 企業審査部・融資部・ストラクチャー

ドファイナンス審査室・融資企画部（審査企画）担当

2022年 6月  同社 取締役専務執行役員 西日本駐在

2023年 5月  同社 取締役専務執行役員 退任予定

2023年 6月 当社 顧問(CFO補佐)（予定)

-

３． 異動の理由

任期満了による

４． 就任予定日

2023年 7 月 1 日

以 上